
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ
DOBA  ADVENTNÍ

Celou dobu adventní máme prožívat s vnitřní usebraností a touhou po Kristu

Neděle 2. prosince – 1. NEDĚLE ADVENTNÍ
7.30 – mše svatá (Alois Kaňa, živá rodina, 2 rodiče)

9.00 – DIVÁKY 
10.30 – mše svatá (za farníky)

od 13.00 do 13.50 se v     zákristii budou zapisovat mešní intence (leden – duben)  
14.00 – adorace a svátostné požehnání

14.30 – 16.00   farní kavárna  (Zoubková - Hutáková)

Pondělí 3. prosince – Památka sv. Františka Xaverského
 6.00 – roráty (Jaroslav Urbánek, rodiče)

Úterý 4. prosince – Úterý po 1. neděli adventní 
6.00 – roráty (Prokop Lengál, 2 rodiče a sourozence)

17.00 – modlitební společenství 

Středa 5. prosince – Středa     po 1. neděli adventní  
6.00 – roráty (Mikuláš Vozdecký, manželka, syn a živá rodina)

    dětská mše svatá v adventní době nebude

Čtvrtek 6. prosince – Památka sv. Mikuláše, biskupa
patrocinium našeho kostela

6.00 – roráty (Ludmila Valová, rodiče a sourozence)
17.00 – DIVÁKY 

17.00 – mariánská pobožnost 

Pátek 7. prosince – Památka sv. Ambrože, biskupa a učitele církve
6.00 – roráty (Mikuláš Lejska, rodina Konečná a děti)

od 9.00 návštěva nemocných
večerní mše v adventní době nebude
19.00 – na faře společenství mládeže

   společenství manželů

Sobota 8. prosince – Slavnost PANNY MARIE, 
POČATÉ BEZ POSKVRNY PRVOTNÍHO HŘÍCHU

doporučený svátek
6.00 – roráty (Josef Tihlařík, manželka, 2 syny a dcera)

po rorátech je na faře ministrantská schůzka 

Obnova v Duchu svatém
18.00 – osmé setkání účastníků Obnovy v Duchu

úklid kostela – Zoubková Ludmila, ul. Osvobození

Neděle 9. prosince – 2. NEDĚLE ADVENTNÍ
7.30 – mše svatá (za farníky)

po mši před kostelem prodej křesťanské literatury – příležitost k nákupu vánočních dárků
9.00 – DIVÁKY 



10.30 – mše svatá (František Papež, manželka a syn)
po mši před kostelem prodej křesťanské literatury – příležitost k nákupu vánočních dárků

14.00 – Mikulášská nadílka v kostele
14.30 – 16.00   farní kavárna  (Fraňkovi)

Další oznámení:

Obecní knihovna Šitbořice a Obecní muzeum Šitbořice Vás srdečně zvou 
na adventní výstavu obrazů a betlémů Jany Moštkové nazvanou 

MOJE DOMA.
Výstava se bude konat v obecním muzeu v budově staré školy 

ve dnech 8. a 9.12.2007 vždy od 15 do 18 hod. 
Výstava bude spojena s charitativním prodejem výrobků maminek z klubu MIKEŠ 

(výtěžek je určen na misie)

PRŮVODCE ADVENTEM si můžete každý den najít na stránkách brněnského biskupství 
v sekci pastoračního střediska na http://pastorace.biskupství.cz 

V neděli 9. prosince odpoledne ve 14.00 Mikulášská nadílka – vstupenkou pro děti bude 
jejich vlastnoručně namalovaný obrázek sv. Mikuláše. NEZAPOMENOUT !!!

Všechny obrázky budou vystaveny v kostele.

Pro připravovanou tradiční výstavu betlémů spojenou s výtvarnými dílnami pro 
děti prosíme a žádáme ochotné lidi o zapůjčení domácích betlémů na tuto 
výstavu která bude v neděli 16.12. a v neděli 23.12.2007 vždy odpoledne. 

Bližší informace podá Petr Krupička.

Společenství mládeže bude bývat jednou za 14 dní (vždy v lichý týden) 
v pátek po večerní mši svaté.

 

Výuka náboženství v naší farnosti
1. třída bude mít vyučování ve škole …………………………………….(M. Nekvapilová)
2. třída bude mít vyučování ve škole ………………………………….(M. Nekvapilová)

3. třídu bude vyučovat ve středu …………………………………………………… (O. Jiří)
4. třída - v úterý v 16.00 hodin v kostele …………………………… (P. Krupička)

5. třída – pondělí ve 14.00 hodin - sraz před kostelem (J. Schubertová)
6. třída – středa v 16.00 hodin - sraz před kostelem …..(M. Jelínková)

7. třída – čtvrtek v 16.00 hodin v kostele ……………………(P. Krupička)
8. třída – pátek v 15.00 hodin fara ……………………………………(O. Jiří)

9. třída – pátek v 16.00 hodin fara ……………………………….(O. Jiří)

Více zpráv a informaci o dění ve farnosti na www.farnost-sitborice.org  

 FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ
DOBA  ADVENTNÍ

http://www.farnost-sitborice.org/

	Neděle 2. prosince – 1. NEDĚLE ADVENTNÍ
	Pondělí 3. prosince – Památka sv. Františka Xaverského
	Úterý 4. prosince – Úterý po 1. neděli adventní 
	Středa 5. prosince – Středa po 1. neděli adventní
	Čtvrtek 6. prosince – Památka sv. Mikuláše, biskupa
	Pátek 7. prosince – Památka sv. Ambrože, biskupa a učitele církve
	Sobota 8. prosince – Slavnost PANNY MARIE, 
	POČATÉ BEZ POSKVRNY PRVOTNÍHO HŘÍCHU
	Neděle 9. prosince – 2. NEDĚLE ADVENTNÍ

